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Na osnovu člana 63. stav 2. i 3. Zakona o javnim nabavkama ("Sl. glasnik RS", br. 124/12, 14/15 i 68/15), a u vezi zahteva za dodatnim pojašnjenjem upućenog od strane zainteresovanog lica naručiocu, Institutu za hemiju, tehnologiju i metalurgiju, dana 14.1.2018. godine, navodimo sledeće:
Zainteresovano lice je postavilo pitanje na koje Naručilac daje odgovor:
Pitanje: 
Pitanje:

Molimo da nam odgovorite ili pojasnite sledece:
 
1.       Kako da se popune sledece stavke, posto ih proizvodjaci opreme vise ne proizvodei ne mogu se nabaviti  ?
2.       Da li cete izmenite specifikaciju I obrisati sledece pozicije?:
 
 

	16
	Toner C 510 BK za Lexmark C 510
	1
	original

	17
	Toner C 510 CY za Lexmark C 510
	1
	original

	18
	Toner C 510 MG za Lexmark C 510
	1
	original

	19
	Toner C 510 YL za Lexmark C 510
	1
	original


 

 

	27
	HP cyan CLJ 3500/3550 [Q2671A]
	2
	cyan original

	28
	HP  yellow CLJ 3500/3550 [Q2672A]
	2
	yellow original

	29
	HP  magenta CLJ 3500/3550 [Q2673A]
	2
	magenta original

	30
	HP  black CLJ 3500/3550  [Q2670A]
	2
	black original


Odgovor: 
У припреми ове јавне набавке, комисија за јавну набавку је испитивањем тржишта установила да су ставке које помињете доступне на нашем тржишту, те их је зато уврстила у списак потребних тонера. За све ставке за које се тражи оригиналан тонер, потребно је понудити оригиналан ОЕМ тонер, као што стоји у конкурсној документацији.
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